Директору ООО «ТД СитиЛайн»

Ванюковой О.С.

 от____________________________________________
(Ф.И.О.)

Подключенного(-ой) по адресу:

______________________________________________

Лицевой счет __________________________________

Телефон_______________________________________

E-mail_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Прошу Вас произвести возврат денежных средств на расчетный счет

_______________________________________________________________________,

в размере _______________(_____________________________________________

______________________________________________________________________),

в связи с________________________________________________________________

ИНН:______________________

С условиями предоставления данной услуги ознакомлен(-а) и согласен(-а)

«_____»___________20____г.         Подпись___________/_________________/

№________от  «___»__________20___  Принял(-а):____________________________
  номер заявления                              дата                                                                                (Ф.И.О.)